use of donated relics in public rituals of Adriatic towns see recent discussion by (Ul¢ar 2015, pp. 101-3).

Volo quod detur una scatula Margarite filie Ruse et una alia Nicolete sorori sue scatula parva. Et Ruse detis unam cranicam seu
cordellam cum qua mensuravi sepulcrum Christi et unam rusam et unam scatulam date Cuite vicini mee que stat ad parietem domus
mee et unam cranigam et fili quibus consuitur quia eius sunt. Et detis unam scatolam Lubne quam vos vultis et cranicam unam et unam
rosam, et unam scatulam Miladne Gradoevich que non est pulcra. ( ... ) Et date scatulam unam Goyne Velegni (?) miscitari (?). Et
Ratche vicine mee dare unam uram (?) sive cimossem de scarleto que tetigit omnia loca Terre Sancte et unam rosam que est minor.
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religious and moral education, as well as their owner’s representation. In this sense, one of the most
promising avenues for future research is to observe the ecclesize and ecclesiolae more attentively in the
context of interfamilial networks, in order to gain a more nuanced insight into their hereditary and
domestic contexts.
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